

Årsredovisning

för

Sara Bygger Stockholm AB

556666-6045

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Båge, Styrelseledamot
2023-05-04

Styrelsen för Sara Bygger Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	34 433	22 342	30 019	1 026
Resultat efter finansiella poster	1 737	1 029	1 348	-302
Soliditet (%)	14,0	35,1	21,0	55,0

Netto omsättningen har ökat på grund av större entreprenader under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 600	1 410 373	796 274	2 309 247
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 187 500		-2 187 500
Balanseras i ny räkning			796 274	-796 274	0
Årets resultat				1 350 510	1 350 510
Belopp vid årets utgång	100 000	2 600	19 147	1 350 510	1 472 257

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 097
årets vinst	1 350 510
	1 369 607
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	369 607
i ny räkning överföres	1 000 000
	1 369 607

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 433 438	22 342 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 433 438	22 342 499
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 403 974	-18 302 562
Övriga externa kostnader		-2 065 463	-1 684 825
Personalkostnader	2	-2 238 186	-1 306 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 322	-26 577
Summa rörelsekostnader		-32 774 945	-21 320 106
Rörelseresultat		1 658 493	1 022 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 955	-539
Summa finansiella poster		78 955	-539
Resultat efter finansiella poster		1 737 448	1 021 854
Resultat före skatt		1 737 448	1 021 854
Skatter			
Skatt på årets resultat		-386 938	-225 580
Årets resultat		1 350 510	796 274

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	214 376	239 198
Summa materiella anläggningstillgångar		214 376	239 198
Summa anläggningstillgångar		214 376	239 198
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 623 977	2 819 531
Övriga fordringar		1 892 210	0
Upparbetat men ej fakturerad intäkt		1 749 293	1 651 885
Summa kortfristiga fordringar		8 265 480	4 471 416
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 705 228	1 884 120
Summa kassa och bank		2 705 228	1 884 120
Summa omsättningstillgångar		10 970 708	6 355 536
SUMMA TILLGÅNGAR		11 185 084	6 594 734

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 600	2 600
Summa bundet eget kapital		102 600	102 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 097	1 410 373
Årets resultat		1 350 510	796 274
Summa fritt eget kapital		1 369 607	2 206 647
Summa eget kapital		1 472 207	2 309 247
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		646 904	0
Leverantörsskulder		4 233 538	2 165 607
Skulder till koncernföretag		2 000 000	0
Skatteskulder		356 729	530 949
Övriga skulder		2 435 705	1 301 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 001	286 942
Summa kortfristiga skulder		9 712 877	4 285 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 185 084	6 594 734

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 775	265 775
Inköp	42 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	308 275	265 775
Ingående avskrivningar	-26 577	0
Årets avskrivningar	-67 322	-26 577
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 899	-26 577
Utgående redovisat värde	214 376	239 198

Stockholm 2023-03-30

Michael Båge
Michael Båge
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-03

BDO Mälardelen AB

Patrik Lyckestedt
Patrik Lyckestedt
Auktoriserad revisor
